PAGE
2

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«25» марта 2022 г.                                          № 12-рг

	О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Евдокимовского
сельского поселения

В соответствии с частями 1, 2, 3 статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для нужд Евдокимовского сельского поселения путем применения открытых конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) :
1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Евдокимовского сельского поселения (далее - Комиссия).

2. Утвердить комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Евдокимовского сельского поселения (далее - Комиссия) в составе:

- председателя Комиссии – Копанев Владимир Николаевич - глава Евдокимовского сельского поселения;

- заместителя председателя Комиссии – Ткач Любовь Ивановна – ведущий специалист Евдокимовского сельского поселения;
- секретаря Комиссии –  Фирюлина Наталья Петровна - ведущий специалист Евдокимовского сельского поселения;
членов Комиссии:
- Копанева Мария Владимировна –директор МКУК «КДЦ с.Бадар»;

- Тощевикова Ольга Георгиевна –директор МКУК «КДЦ п.Евдокимовский»

 3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Евдокимовского сельского поселения  от «15» 05.2020 года № 23-рг «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков ,исполнителей) для муниципальных нужд Евдокимовского сельского поселения»
4. Действие настоящего распоряжения распространяются  на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Евдокимовского сельского поселения                       В.Н.Копанев